Mitemus uobis ducatos.iiij.^M auri in groppis tribus sambacho bullatis per (*Lacuna*) volentes uobisque mandantes vt cum illis de tempore in tempus per bulletam istis gentibus nostris et peditibus subuenire debeatis tam in ciuitate ista nostra quam alijs locis nostris necnon croya existentibus sicuti uobis expedire uidebitur De qua summa volumus vt fidelissimo nostro nicolao monete ducatos centum dare debeatis.

De parte 46

36. Le Sénat ordonne la restitution des biens séquestrés de l'archevêque de Durazzo qui a perdu la plus grande part de sa fortune pendant l'invasion du sultan.

S Mar R 8, f. 91v. 25 août 1466.

Quantam deuotionem et fidem ad nostrum dominium iam diu ostendit Reuerendus dominus Archiepiscopus dyrachij et superiore tempore et in hoc maxime aduentu turchi in Albaniam declarauit qui omni uirtute periculo posthabito non dubitauit per illam prouinciam proprijs Impensis equitare esse que cum Rectoribus nostris ad faciendas omnes illas prouisiones que conseruationem status et honorem nostri dominij concernerent adeo quod de nostro domino optime meritus sit. Et quia per aduentum eiusdem turchi omnes ferme Introitus suos amisit et id parum quod superest nostri dominij Imperato sequestratum est Ex quo per litteras suas humiliter supplicat vt illos pro sustentatione sua et familie sue permittere dignemur. Et quia nostri dominij gratia dignus est proque tot laboribus et

periculis aliquam mercedem seu prouisionem a nostro dominio meretur. Vadit pars Quod eiusmodi Introitus sequestrati loco prouisionis libere sibi remittantur sicuti dignitati nostri dominij conueniens est Et mandetur Rectoribus locorum nostrorum suprascriptarum partium Vbi eiusmodi Introitus suos percipit quod ipsis libere ei permittere debeant pro hac vice tamen.

De parte 104 De non 8 Non sinceri 3

37. *L'État vénitien paie le logement de la veuve du seigneur Gjergj Araniti dans le sestier de Castello et lui offre des présents.*

Rason V. 22, f. 1r. 26 août 1466.

La Serenissima Signoria Comanda aquesti Magnifici Signori che fazi aparechiar la chaxa de miser zuan tiepolo a Castello per la dona⁷⁴ fo del quondam Signor hermiti⁷⁵ per lapiazer de star in quella contrada et altro dice non uoler andar ela caxon tolta per lej licencie et fare in questo caxo chome la nol perche desideremo che la sta satisfata.

Referj mi Jeronimo de baldissero de comandamento de la Jllustrissima ducali signoria che questj Magnifici Signorj debano far vno presente al adona et fioj del quondam magnifico Signor Arianitj zoe